
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.03.2023         № 43 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Островной    

от 11.07.2013 № 185 «Об утверждении Устава Муниципального унитарного 

предприятия тепловых сетей закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области» 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности 

(банкротстве)», постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 01.03.2023  

№ 35 «О прекращении деятельности Муниципального унитарного предприятия 

тепловых сетей закрытого административно-территориального образования город 

Островной Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 11.07.2013 № 185 «Об утверждении Устава Муниципального унитарного 

предприятия тепловых сетей закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области»; 

- от 15.08.2013 № 231 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

Администрации ЗАТО г. Островной от 11.07.2013 № 185»; 

- от 06.11.2013 № 291 «О внесении изменений в Устав Муниципального 

унитарного предприятия тепловых сетей закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области»; 

- от 19.05.2014 № 138 «Об изменении уставного фонда и внесении изменений  

в Устав Муниципального унитарного предприятия тепловых сетей закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области»; 

- от 05.06.2015 № 102 «Об изменении уставного фонда и внесении изменений  

в Устав Муниципального унитарного предприятия тепловых сетей закрытого 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области»; 

- от 20.01.2016 № 7 «О внесении изменений в Устав Муниципального 

унитарного предприятия тепловых сетей закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области»; 

- от 06.06.2016 № 149 «Об изменении уставного фонда и внесении изменений  

в Устав Муниципального унитарного предприятия тепловых сетей закрытого 



2 

 

административно-территориального образования город Островной Мурманской 

области»; 

- от 16.05.2017 № 147 «Об изменении уставного фонда Муниципального 

унитарного предприятия тепловых сетей закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области и внесении 

изменений в некоторые постановления Администрации ЗАТО г. Островной». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО  

г. Островной www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 февраля 2023 года. 

 

 

Глава ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова 

 

 
 

http://www.zato-ostrov.ru/

